

AFR Auto ApS
Bindeleddet 3, 8940 Randers SV

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 44 87 99 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 13. august 2024.

Anders Peter Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	AFR Auto ApS Bindeleddet 3 8940 Randers SV
	Telefon: 42454211
	CVR-nr.: 44 87 99 80
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 30. juni 2024 1. regnskabsår
Direktion	Anders Peter Christensen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	AFR 2024 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive autoværksted herunder at levere ydelser i tilknytning til automobiler, at drive rengøringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.916 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.786 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	440.916
1 Personaleomkostninger	-40.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.886
Driftsresultat	336.945
Andre finansielle indtægter	506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-75
Resultat før skat	337.376
Skat af årets resultat	-78.590
Årets resultat	258.786
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	108.786
Disponeret i alt	258.786

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	410.547
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>410.547</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	569.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>569.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>979.917</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.721
Tilgodehavender i alt	<u>234.721</u>
Likvide beholdninger	29.865
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.586</u>
Aktiver i alt	<u>1.244.503</u>

Balance

Passiver	30/6 2024
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	589.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
Egenkapital i alt	<u>779.356</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	120.225
Hensatte forpligtelser i alt	<u>120.225</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	62.106
Langfristede gældsforpligtelser i alt	62.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.002
Anden gæld	159.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.816
Gældsforpligtelser i alt	<u>344.922</u>
Passiver i alt	<u>1.244.503</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	480.570	0	0	520.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	108.786	150.000	258.786
Overført til overført resultat	0	-480.570	480.570	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>589.356</u>	<u>150.000</u>	<u>779.356</u>

Noter

1/1 2024
- 30/6 2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	39.887
Andre omkostninger til social sikring	198
	40.085

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	75
	75

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AFR 2024 Holding ApS, CVR-nr. 44880881, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
